
Постановление администрации г. Оби от 11.03.2014 г. № 248 "О внесении изменений в Положение утвержденное постановлением от 28.10.2013 г. № 1136"

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

« 11 »   03  2014 года                                                                          №   248

  

  

     О внесении изменений в Положение утвержденное постановлением от 28.10.2013 г.
№ 1136

  

  

           В целях приведения в соответствии с
действующим законодательством
  

 1 / 3



Постановление администрации г. Оби от 11.03.2014 г. № 248 "О внесении изменений в Положение утвержденное постановлением от 28.10.2013 г. № 1136"

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

    
    1. 1.Внести изменения в Положение «О порядке предоставления служебных жилых
помещений муниципального специализированного  жилищного фонда города Оби
Новосибирской области» утвержденного постановлением администрации города Оби
Новосибирской области от 28.10.2013 г. № 1136 «Об утверждении Положения «О
порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального
специализированного  жилищного фонда города Оби Новосибирской области»:   

  

      В пункте 2.3. после слов «имущества» читать «города Оби» и далее по тексту;

  

      В пункте 4.9 после слов «исполняющего обязанности» читать «главы города Оби» и
далее по тексту;

  

      В пункте 5.1 после слов «на основании» читать «решения администрации города Оби
Новосибирской области»;

  

       В пункте 6.6. после слов «принимается» читать «администрацией города Оби
Новосибирской области».    

    
    1. 2.Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби
Новосибирской области (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в
газете «Аэро-Сити»;   
    2. 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

  

 2 / 3



Постановление администрации г. Оби от 11.03.2014 г. № 248 "О внесении изменений в Положение утвержденное постановлением от 28.10.2013 г. № 1136"

  

  

  

Глава города                                                                                          А.Г. Нешин

 3 / 3


